Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios
y de laboratorio

75,086.35

Total 75,086.35

**Setenta y cinco  mil ochenta y seis con 35/100 (75,086.35)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0010.2089-Versión 1 75,086.35

Monto de Compromiso
03/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130790884 QUIROFANOS L Q, SRL. 75,086.35

Total 75,086.35

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: